
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

1 2 7 12 11 3

610 5

2:11 3:18

4:19
╳ 2 3 4 5 6

Auszeit

0:8

Ende
11:14

B  ASV Senden S

I II III IV V VI Punkte

6 28 9 11 8 38

25

9 17 18 19 23 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  ASV Senden R

I II III IV V VI Punkte

36 6 26 7 37 9

25

╳
19

2
20

7
21

13
25

16 17
Auszeit

Ende
11:39

A  SV Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 5 4 12

142

9:19

0
10

1
12

5
14

6 7 8 Auszeit

5:12
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

B  ASV Senden vs. SV Arminia Appelhülsen A

Spiel 7 29.09.2024 11:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)

48308 Senden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASV Senden 10/14

6 Hadlich, Johanna X
7 Bari, Jana X

8 Rasche, Jessica X
9 Kraft, Juliane X

11 Nosthoff, Lisa X
26 Gross, Hannah X

28 Grabowski, Victoria X
36 Liemen, Friederike X
37 Huesmann, Felia X
38 Heffels, Simone X

B  Libero

B  Offizielle

T Nosthoff, Julia

C

A  SV Arminia … 10/14

1 Temminghoff, Jule X

2 Tunney, Julina X
3 Kawi, Lamia X
4 Mickan, Mila Marianna X
5 Atoui, Yasmin X

7 Reinermann, Jule X
8 Kawi, Lamis X

10 Schulze Frenking, Ina X
11 Harkouss, Jinan X
12 König, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle

CT Schön, Annika
SC Stebel, Sebastian
P Jäckel, Michelle E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ASV Senden SV Arminia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 6 0 3 1
0 0 1 25 2 22 14 0 1 2

3

0 0 2 50 36 20 0 4 3
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39

Sieger: ASV Senden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theisen, Anni 1

2 Fischer, Lea 2

Schr. Aschebrock, Leonie
Assist. Friedrich , Mareta

Dokument erstellt: 29.09.2024 11:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


