

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

B ASV Senden vs. SV Arminia Appelhülsen A

Spiel 7

29.09.2024 11:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden (neue Halle) 48308 Senden



10/14

					art :00	A SV Arminia			R		de :14	B ASV Senden				S			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
5	Sta	Startaufstellung		1	2	7	12	11	3		6	28	9	11	8	38			
=		Spielernr.	<u> </u>	(10)	5					6							25		
Aufetalling	Auswechsel- spieler	el- Spielstand	Z	2:11	3:18					1									
L		.,		,		4:19													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X	2	3	4	5	6	Auszeit	9	17	18	19	23	25)	Auszeit		
	runden	4. 8.								0:8									

S		art :17	(B) ASV	Sende	en	R		de :39	A	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	36	6	26	7	37	9		3	8	1	5	4	12	
<u> </u>							25		2					14
Z									9:19					
2	X 19	2 20	7 21	13 (S)	16	17	Auszeit	0	1 12	<u>5</u> €	6	7	8	Auszeit
		20	' '	رب					12	ילי.				5:12 10:19

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

(B)	ASV Senden 10	/14	A	SV Arminia 10	/14
\subseteq			1	Temminghoff, Jule	Х
6	Hadlich, Johanna	Х	2	Tunney, Julina	Х
7	Bari, Jana	Х	3	Kawi, Lamia	Х
8	Rasche, Jessica	Х	4	Mickan, Mila Marianna	X
9	Kraft, Juliane	Χ	5	Atoui, Yasmin	X
11	Nosthoff, Lisa	Х	7	Reinermann, Jule	X
26	Gross, Hannah	Х	8	Kawi, Lamis	X
28	CGrabowski, Victoria	Х	10	Schulze Frenking, Ina	X
	Liemen, Friederike	Χ	10		_
37	Huesmann, Felia	Х	11	Harkouss, Jinan	Х
<u> </u>		\leftarrow	12	König, Hannah	Х
1 38	Heffels, Simone	Х	(A)	Libero	
$ \mathbb{B} $	Libero		Á	Offizielle	

CT Schön, Annika

SC Stebel, Sebastian

P Jäckel, Michelle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	<u>B</u>	ΑS	V Sei	nden	SV Ar	mini	a	. (4)	(B)	Libero
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
0	0	1	25	1	14	6	0	3	1	B	Offizielle
0	0	1	25	2	22	14	0	1	2	т	Nosthoff, Julia
				3						ш	Nostrion, juna
0	0	2	50		36	20	0	4	3		
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:39	Dau	ıer:	0:3	39		
Sie	ege	r: <i>F</i>	ASV S	ender	1				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Theisen, Anni	1	
2	Fischer, Lea	2	
		Schr.	Aschebrock, Leonie

Assist. Friedrich , Mareta

Dokument erstellt: 29.09.2024 11:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP